
UCHWAŁA NR XXXIII/178/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje o kwotę 57.600,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi na realizację zadania pn. „Likwidacja barier 
w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się - przebudowa istniejącego budynku 
ŚDS w Dąbrowie Widawskiej w związku z montażem windy dwuprzystankowej wewnątrz budynku”. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 59.600,00 zł, z tego: 

᠆ wydatki majątkowe o kwotę 59.600,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 2.000,00 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 5. 1.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Pacholik 

Id: 7C80A93C-357B-43F2-93C4-7EF6450DC2BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/178/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 35 930 552,18 0,00 0,00 35 930 552,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 981,48 0,00 0,00 114 981,48 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 70 358,35 0,00 57 600,00 127 958,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 70 358,35 0,00 57 600,00 127 958,35 

  6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 57 600,00 57 600,00 

majątkowe razem: 3 343 585,35 0,00 57 600,00 3 401 185,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 488,00 0,00 0,00 1 511 488,00 

 
Plan dochodów ogółem 39 274 137,53 0,00 57 600,00 39 331 737,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 626 469,48 0,00 0,00 1 626 469,48 

Id: 7C80A93C-357B-43F2-93C4-7EF6450DC2BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/178/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statusowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

opłaty 
z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 306 129,91 1 314 773,91 1 304 773,91 609 430,36 695 343,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 991 356,00 2 991 356,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 308 129,91 1 314 773,91 1 304 773,91 609 430,36 695 343,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 993 356,00 2 993 356,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 201 429,91 210 073,91 210 073,91 0,00 210 073,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 356,00 2 991 356,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 203 429,91 210 073,91 210 073,91 0,00 210 073,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 356,00 2 993 356,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 484 691,97 2 414 333,62 1 896 842,03 1 255 000,15 641 841,88 0,00 517 491,59 0,00 0,00 0,00 70 358,35 70 358,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 542 291,97 2 414 333,62 1 896 842,03 1 255 000,15 641 841,88 0,00 517 491,59 0,00 0,00 0,00 127 958,35 127 958,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 956 039,35 885 681,00 882 005,54 642 322,23 239 683,31 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 70 358,35 70 358,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 013 639,35 885 681,00 882 005,54 642 322,23 239 683,31 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 127 958,35 127 958,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 436 477,99 3 436 477,99 3 281 477,99 2 159 051,41 1 122 426,58 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 434 477,99 3 434 477,99 3 279 477,99 2 159 051,41 1 120 426,58 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 008 075,99 3 008 075,99 3 001 075,99 2 017 469,41 983 606,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 006 075,99 3 006 075,99 2 999 075,99 2 017 469,41 981 606,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 437 534,53 32 882 729,61 21 528 987,47 12 301 411,32 9 227 576,15 1 367 364,51 9 709 779,63 116 598,00 0,00 160 000,00 7 554 804,92 7 554 804,92 3 926 156,30 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 495 134,53 32 880 729,61 21 526 987,47 12 301 411,32 9 225 576,15 1 367 364,51 9 709 779,63 116 598,00 0,00 160 000,00 7 614 404,92 7 614 404,92 3 926 156,30 0,00 0,00 

Id: 7C80A93C-357B-43F2-93C4-7EF6450DC2BA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/178/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 488,00 0,00 1 511 488,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków" 50 964,00 0,00 50 964,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. 

Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 668,30 0,00 2 414 668,30 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków" 89 336,00 0,00 89 336,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. 

Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 2 325 332,30 0,00 2 325 332,30 
600   Transport i łączność 2 991 356,00 2 000,00 2 993 356,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 356,00 2 000,00 2 993 356,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 866 356,00 2 000,00 2 868 356,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 1 160 702,00 0,00 1 160 702,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Cmentarny 1 281 404,00 0,00 1 281 404,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów i Wielka Wieś A 355 000,00 0,00 355 000,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Klęcz 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Łazów 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Zabłocie 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej w miejscowości Świerczów 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Wykup działek pod drogę w miejscowości Sarnów i Kąty 7 250,00 0,00 7 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 125 000,00 0,00 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 750,00 0,00 3 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 750,00 0,00 3 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 0,00 3 750,00 
   Zamiana nieruchomości w miejscowości Podgórze, działki nr 64/1 na nr 65/4 3 750,00 0,00 3 750,00 

852   Pomoc społeczna 70 358,35 57 600,00 127 958,35 

Id: 7C80A93C-357B-43F2-93C4-7EF6450DC2BA. Podpisany Strona 4



 85203  Ośrodki wsparcia 70 358,35 57 600,00 127 958,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 358,35 57 600,00 127 958,35 
   Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się - przebudowa istniejącego budynku ŚDS w Dąbrowie Widawskiej w związku 

z montażem windy dwuprzystankowej wewnątrz budynku 70 358,35 57 600,00 127 958,35 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 480,00 0,00 177 480,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 480,00 0,00 117 480,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 480,00 0,00 117 480,00 
   Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 117 480,00 0,00 117 480,00 
   Zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 358,30 0,00 53 358,30 
 92195  Pozostała działalność 53 358,30 0,00 53 358,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 358,30 0,00 53 358,30 
   Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Wielka Wieś B 9 879,73 0,00 9 879,73 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Brzyków 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Kolonia Zawady 1 966,00 0,00 1 966,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 11 923,75 0,00 11 923,75 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Sarnów 24 588,82 0,00 24 588,82 
   Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 332 345,97 0,00 332 345,97 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 345,97 0,00 182 345,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 345,97 0,00 182 345,97 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Brzyków 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Siemiechów 12 345,97 0,00 12 345,97 
 92695  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 7 554 804,92 59 600,00 7 614 404,92 

Id: 7C80A93C-357B-43F2-93C4-7EF6450DC2BA. Podpisany Strona 5




